servicio: 

Unidad de Gestión Educativa Local de Piura.  
     Av. Tacna 504  Castilla. 

Duración del contrato: 
INICIO : 09 de Marzo de 2021. 
TERMINO: 31 de mayo de 2021. (renovable según evaluación de desempeño) 

Remuneración mensual: 

S/ 2,800.00 (Dos Mil Ochocientos y 00/100 Soles) mensuales, incluye los montos y 

afiliaciones de Ley, así como toda deducción aplicable al trabajador. 

Otras condiciones 
esenciales del contrato: 

- Modalidad de Trabajo: Sera en Modalidad Mixta: combinación de trabajo 

presencial y el trabajo remoto, alternando las modalidades en atención a